Hanc enim cartam donationis Erlembaldi, notarii sacri palatii, tradidi

et scribere rogavi, in qua subter confirmans testibus obtuli roboran-

dam. Actum civitate Mediolanensium feliciter. Signum Vuifredi et

Berte jugalibus, qui banc cartam fieri rogaverunt, et Vuifredus, mun-

dualdus conjugis sue, sibi consensit. S. Vuinizonis et Alberti, filii

Bertf, qui eam interrogaverunt. S. Ariprandi et Maginfredi, seu Te-

daldi atque Amizonis, testium. Ego Erlembaldus, notarius sacri palatii,

scriptor hujus cartule donationis, post tradita complevi et dedi.

3584.

CHARTA VENDITIONIS MONASTERII IN FUNDO RODOBIO CONSTRUCTI, CAPELL/EQUE

A GISULFO FILIO AUDEMARI ET ALIIS PETRO, QUI ET DONUM DEI, PRESB1TERO FACT^

(Bibl. nat. cop. 33-34; C. 101.)

Hanrao ab.incarnacione Domini nostri Jesu Christi milleximo octua-

geximo primo, sesto decimo die mensis octubris, indicione quinta.
Constat nos Gisulfum filium quondam Audemari et item Audemarium,

filiuna quondamOttoni et nepotem ipsius Gisulfi et Rotefredum filium

quondam Bernardi, et item Bernardum, filium Simeonis, qui inspira-
tione Dei monachus effectus est, et nepotem ipsius Rotefredi, et

Aichardum filium quondam Mainfredi et similiter Audemarium filium

quondam Rozonni qui professi sumus omnes ex nacione nostra [legem

vivere1] Longobardorum; [manifestum est me] accepisse, sicuti et in

presencia testium accepi, a te Petro qui et Donum Dei presbitero, filio

qwndam Guntranni, argenti denariorum bonorum Papiensium libras

mille finifto precio, pro monasterio uno constructo in loco et fundo

Lambert de Barive n'ayant pu lire

complètement les formules lombardes qui

se trouvaient dans; cet acte,. y a laissé

beaucoup de lacunes. Nous avons essayé

d'en combler quelques-unes à l'aide de la

copie de C., qui malheureusement ne suit

pas toujours l'original. Nos restitutions et

additions sont entre crochets. Voyez au

surplus une pièce analogue sousla date
du 4 avril 1082.

2 C. nous donne cette forme du mot

que L. de Barive a lu Guidomundi. Ce

même nom se retrouvera ci-après au

n° 3593, sous sa forme correcte.
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92.

Rodobio, eum capella una inhibi edificata in honore Domini Salvatoris

et sanctorum Mathei apostoli et Valeriani1, cum areis ubi estant, que
adhuc non sunt consecrate, cum omnibus rebus et fanauli-s3ad ipsum
monasterium et capellam pertinentibus, vel inantea pert'inuerunt, et

sicut pars istius monasterii ubicumque infra hoc Italicum regnum
detinere vel habere videtur et inantea detinuerint et habuerint in inte-